АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
15.01.2021                                                                            № 8- п
О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от  22.05.2018г.
№ 345-п «О  создании районной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений»

В целях профилактики правонарушений, укрепления правопорядка, обеспечения общественной безопасности граждан на территории муниципального образования Саянский район Красноярского края,  реализации муниципальной целевой программы Саянского района «Противодействие терроризму, экстремизму и профилактика правонарушений на территории Саянского района», утвержденной постановлением администрации Саянского района от 11.01.2018г. № 16-п, руководствуясь статьями  62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 22.05.2018г.  № 345-п «О  создании районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1.1. Состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава района                                                                                    И.В. Данилин

	Приложение
Приложение
к постановлению  администрации
Саянского района
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2021 № 8-п

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	Гребнев В.В.
	Заместитель главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли, председатель комиссии, тел. 22-2-50

	Никишина Н.Г.
	Заместитель главы района по социальным вопросам, заместитель  председателя комиссии,  тел.  21-0-23

	Синев  В.В.
	Главный специалист ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии, тел. 21-1-99

	Члены комиссии:

	Шейнмаер Е.А.
	Заместитель главы района по общественно-политической работе, руководитель аппарата,  тел. 21-0-14

	Зауэр В.В.
	Заместитель начальника ОП МО МВД России «Ирбейский», майор полиции,  тел. 21-1-96
 (по согласованию)

	Папсуева  М.А.
	Старший инспектор филиала по Саянскому району ФКУ Уголовно исполнительной инспекции  ГУФСИН  РФ
по Красноярскому краю, тел. 21-3-04(по согласованию)

	Саврулина Ю.А.
	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних Саянского района, тел.  21-2-08

	Рябцева Е.В.
	Руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района», тел.  21-4-74

		Чурилович Т.Н.
	Старший инспектор ПДН ОП МО МВД России «Ирбейский», майор полиции  тел. 21-2-68
 (по согласованию),